[bookmark: _Toc16696]様式１－２ 競争的対話　参加申込書
令和７年　　月　　日

競争的対話　参加申込書

競争的対話について、次のとおり申込みます。

	応募者名称
（申込み代表）

	希望日程

	希望
順位※

	令和７年３月２７日（木）
	午前（　９時～１０時）

	午前（　１０時～１１時）

	午前（　１１時～１２時）

	午後（　１時～２時）

	午後（　２時～３時）

	午後（　３時～４時）

	午後（　４時～５時）

	ご出席者
	事業者名称
	部署
	ご氏名

	ご担当者様
部署・氏名

	電話番号

	メールアドレス

	備考

※ご出席者の欄が不足する場合は適宜追加してご記入ください。
※募集要項に従い、Wordファイルを電子メールに添付して提出してください。
※希望順位欄には１～３までの数字を記入してください。
※競争的対話は１時間程度を予定しています。